МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 декабря 2008 г. N 1390

О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ "ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ" БИЛИБИНУ Ю.А.

Увековечивая память Билибина Ю.А., признавая его заслуги в освоении Северо-Востока

России и значительный вклад в развитие горнодобывающей отрасли и минерально-сырьевого
комплекса Магаданской области, Магаданская областная Дума постановляет:

1. Присвоить звание "Почетный гражданин Магаданской области" Билибину Юрию
Александровичу (посмертно).

2. Направить настоящее Постановление в средства массовой информации для официального
опубликования.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Магаданской областной Думы

А.П.АЛЕКСАНДРОВ